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Bilan d’activité

2020
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Nombres de stages de Certification

2019

2020
1218

627

442

2019 2020

Nombre de participants

stage en présentiel stage en distanciel

Bilan des stages amenant à une
Certification 2020Cycles 1, 2 et 3
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Taux de satisfactions 2020

92%

93%

94%

95%

96%

97%

98%

Cycle 1 VISIO Cycle 1 Présentiel Cycle 2 Cycle 3

95%

94%

96%

94%

98%

96%

97% 97%

Taux de satisfaction des formations amenant à une 
certification

Satisfaction
globale

Satisfaction
animateur

• Taux de satisfaction supérieur à 94% 
pour tous nos stages

• Satisfaction des formateurs 
supérieure à 96%.
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Participants 2020

Homme
29%

Femme
71%

0%

60%
39%

1%

Répartition par tranche d'âge

< 20 ans 20 à 50 ans 51 à 70 ans > 71 ans

• 71% de femmes et 29% d’hommes

• 60% ont entre 20 et 50 ans et 40 % ont plus de 50 ans
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PARTICIPANTS : Répartition géographique 2020
• La grande majorité est domiciliée en 

région (55%) et 38% viennent d’Ile-de-
France

• On note la participation de plus en plus 
présente d’expatriés qui participent à 
nos formations en visio-conférence

38%

55%

4% 3%

Répartition géographique des participants

Paris- Ile de France Région Europe Monde
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PARTICIPANTS: Répartition socio-professionnelle 2020

Parmi les 39% de participants venus du 

secteur privé, la grande majorité sont 

des professionnels des ressources 

humaines, souvent à leur compte.

8%

39%

36%

12%

5%

Répartition socio-professionnelle

Sans emploi  / retraité / Etudiant

Employé dans sercteur privé

Cadre

Profession libérale

Employé dans le secteur public


